

افغانستان در شش ماه به ارزش ۴۰۰ میلیون دالر دارو وارد کرد



وارداتی ۱۰۰۰ شرکت ثبت شده در وزارت صحت عامه بررسی شدند که از این شمار فقط ۲۰۰ شرکت داروهای با کیفیت لازم را وارد می کردند. آقای فیروز با انتقاد از اینکه چندین مرجع بر واردات دارو در افغانستان نظارت دارند، افزود که این وزارت یک طرح جدید برای نظارت بر واردات دارو را ارائه کرده و مراکز کنترل ادامه/ص ۵

فیروزالدین فیروز، وزیرصحت عامه اعلام کرد که این کشور در مدت شش ماه گذشته به ارزش حدود ۴۰۰ میلیون دالر دارو از خارج این کشور وارد کرده است. آقای فیروز که درباره دستاورد یکساله وزارتش گزارش می داد، گفت که از این مقدار حدود ۴۵ درصد از پاکستان، ۲۵ درصد از هند، ۱۵ درصد از ایران وارد شده است. او گفت که برای تضمین کیفیت داروهای

پوتین: احتمال دارد دامنه خشونت های افغانستان به جمهوری های شوروی سابق برسد

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفته است ممکن است دامنه خشونت ها از افغانستان به جمهوری های سابق شوروی در آسیای میانه کشیده شود. آقای پوتین این سخنان را در جریان نشست رهبران کشورهای مستقل همسود در قزاقستان بیان کرد. او در این نشست گفت: «اوضاع افغانستان حقیقتاً نزدیک به بحرانی شدن است.» او با اشاره به فعالیت های پیکارجویان در افغانستان گفت: «گروه های مختلف تروریستی در صدد نفوذ بیشتری هستند و هدفشان را که گسترش فعالیت های آنها است، پنهان نمی کنند.» به گفته آقای پوتین یکی از اهداف گروه های تروریستی راه یافتن به آسیای میانه است. رئیس جمهور روسیه از کشورهای شرکت کننده در این نشست خواست تا در اقدامی مشترک، مانع از عبور پیکارجویان داعش از مرز افغانستان و ورود به این کشورها شوند. آقای پوتین همچنین گفته است که حدود ۷ هزار شهروند جمهوری های سابق شوروی با پیوستن به داعش برای این گروه می جنگند. رهبران کشورهای شوروی سابق موافقت کردند تا یک ستاد مشترک دفاعی تشکیل دهند که در صورت بروز بحران توانایی لازم مهار آن را داشته باشند. (بی بی سی)



۱۶ طالب در بغلان کشته و زخمی شدند

به گفته فرماندهی پولیس بغلان طالبان عصر روز جمعه بر ولسوالی برف که این ولایت حمله کردند اما با مقاومت نیروهای امنیتی مواجه شدند در نتیجه ۱۶ طالب کشته و زخمی شدند. فرمانده پولیس بغلان می گویند نیروهای امنیتی در مقابل طالبان ایستادگی می نمایند و نیز صدها نفر در قالب خیزش های مردم ادامه/ص ۵

امنیت ملی یک شبکه گروه طالبان را در قندهار بازداشت کرد

ریاست عمومی امنیت ملی اعلام کرده که در عملیات ویژه یک شبکه تروریستی گروه طالبان، از شهر قندهار بازداشت شده است. در خبرنامه ارسالی این ریاست به خبرگزاری مرکزی آمده است، رهبری این گروه ادامه/ص ۵

حامد اکرم به عنوان والی جدید کابل تعیین شد

اداره مستقل ارگان های محلی اعلام کرد که حامد اکرم، به پیشنهاد این اداره و منظوری ریاست جمهوری، به عنوان والی جدید کابل تعیین شده است. در خبرنامه این اداره آمده، اکرم دارای تحصیلات عالی بوده و از تجارب کاری برخوردار است. در این خبرنامه، از اداره های محلی و مردم کابل خواسته شده تا با وی همکاری کنند. ادامه/ص ۵

ارگ: اخذ مالیات از دارندگان تلفون در قانون بودجه تصویب شده است

سید ظفر هاشمی گفت که قانون بودجه توسط مجلس نمایندگان افغانستان تصویب شده و براساس همان قانون رئیس جمهوری فرمان تقنینی را صادر کرده است. آقای هاشمی با اشاره به ادامه/ص ۵

معاون سخنگوی رئیس جمهوری افغانستان اعلام کرد که فرمان تقنینی رئیس جمهوری افغانستان در مورد اخذ ده درصد مالیات از دارندگان تلفون همراه که در جلسه روز چهارشنبه ۲۲ میزان با اکثریت آرا از سوی مجلس رد شد، در سند بودجه سال ۱۳۹۴ آمده است.

نشست عمومی مجلس به دلیل غیابت هیأت اداری برگزار نشد

نشست عمومی دیروز مجلس نمایندگان، به دلیل نبود رییس و معاونان این مجلس، برگزار نشد. مطابق قانون، جلسات عمومی مجلس نمایندگان باید در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه با موضوعات مهم، برگزار شود. عدم برگزاری نشست عمومی دیروز مجلس نمایندگان، انتقاد تند شماری از اعضای این مجلس را به دنبال داشت. ادامه/ص ۵

خوشبینی وزارت دفاع از ادامه حضور نیروهای امریکایی در افغانستان



وزارت دفاع ملی بر این باور است که ادامه حضور نظامی امریکا در افغانستان به پیشرفت و تجهیز هرچه بیشتر نیروهای امنیتی کشور کمک خواهد کرد. در همین حال شماری از آگاهان این تمصیم واشنگتن را نه تنها تضمینی برای ثبات درازمدت در کشور بل آن را بر سیاست داخلی ایالات متحد امریکا هم اثرگذار می دانند. ادامه/ص ۵

هیئت پارلمانی افغانستان خواهان حمایت روسیه در مبارزه با تروریسم می شود

گسترش ناامنی ها در شمال افغانستان و به خصوص سقوط سه روزه شهر کندز، مقام های روسیه را در مورد گسترش ناامنی به کشورهای آسیای میانه نگران کرده است. پارلمان افغانستان در مورد چگونگی حمایت روسیه از افغانستان بحث می کند. طالبان در شش ماه گذشته حملات سنگینی بر ولایات شمال و شمال شرق افغانستان انجام دادند. ولایت بدخشان بیش از هر زمانی در معرض تهدید گروه های تروریستی قرار گرفته است. کندز حداقل یک بار میان نیروهای دولتی و طالبان دست به دست شد و ادامه/ص ۵

تاکید رئیس جمهور تاجیکستان بر افزایش کمک های مالی و فنی جامعه بین الملل با افغانستان

امام علی رحمان، رئیس جمهور تاجیکستان در دیدار با نیکولاس هیسم، نماینده ویژه سازمان ملل متحد در امور افغانستان خواهان افزایش کمک های مالی، فنی جامعه جهانی با افغانستان گردیده است، و این در حالیست، که با اوج گرفتن ناامنی ها در شمال کشور، تگرانی کشورهای آسیای میانه نیز افزایش یافته و قبلاً سفیر روسیه نیز در دیدار با مشاور شورای امنیت ملی از آماده گی روسیه برای هر نوع کمک نظامی به افغانستان خبر داده بود. آگاهان امور سیاسی و فعالین مدنی نیز با ادامه/ص ۵

د کورنیو چارو وزیر: د بادغیس خلک د امنیتی خواکونو ترڅنګ ولاړ دي

د بادغیس ولایت یو شمېر مشرانو نن د کورنیو چارو له وزیر نورالحق علومی سره په کتنه کې خپلې ځینې سیمه ییزې ستونزې طرحه کړې. د کورنیو چارو وزارت ادامه/ص ۵

څلور تنه تبتیدلي طالبان ونیول شول

د کندز له ولایت څخه څلور تنه تبتیدلي طالبان نن د بغلان ولایت په بلخمری ښار کې ونیول شول. د بغلان ولایت امنیه قوماندان مل پاسوال عبدالجبار پر دلي ادامه/ص ۵

په بلخ کې یوې قلابي د «بلخ مور» لقب خپل کړ

په مزار شریف کې یوه ښځه توانېدلې ده چې په خپل شخصي کلینیک کې څه د پاسه ۸۰ زره ښځو ته ولادت ورکړي. ادامه/ص ۵

شرکت خدمات صحتی و سیاحتی ابوعلی سینا

د خدمات رایگان:

- ترجمان صحتی و مسوول - ايم از طبقه دکو و اناث؛
- همکاری در تهیه فورم ثبت نام اداره پولیس؛
- مشوره رایگان در رابطه په شفا خانه ها و دکتران متخصص؛
- سیم کارت تلفن و بطور رایگان در دسترس مشتری قرار می دهیم؛
- و در صورت استفاده دوا در جزایر مدت انتقال آن رایگان میباشد.

خدمات با کمترین هزینه:

- سپهت در گرفتن ویژه کشور هندوستان؛
- فراهم کردن اقامتگاه در خانه و یا هتل با مناسب ترین هزینه؛
- در صورت نیاز، پایواز یا همراه از طبقه دکو و اناث؛
- انتقال مریض عاجل توسط امبولانس مجهز به میدان هوایی و از میدان هوایی به شفاخانه ها؛
- اگر مریض در جریان نقاوی دچار کمبود هزینه مالی گردد، در صورت ضمانت بازپرداخت، ما حاضر به پرداخت آن می باشیم؛
- و فراهم نمودن زمینه مشوره گیری با دکتران متخصص، بعد از تداوی و قبل از تداوی به صورت آنلاین.

برای معلومات بیشتر یا ما به تماس شوید!

آدرس دفتر مرکزی: کابل، چهار راهی سرک ششم قلعه پنج الله

آدرس دفتر فونعی: کابل، سرک کلبی - میونس میدان، نماز یک شماره های تماس در کابل: ۰۰۳۳۹۹۲۱۷۵۷۶ / ۰۰۳۳۹۸۵۵۷۲۸۵۷

HUAWEI P8

Ignite Creativity

- See more in the dark
Superb low-light performance with 13MP rear camera with OIS, RGBW sensor and ISP
- Paint with light
Light painting made easy with instant preview
- Designed to inspire

Official Distributor: KHALID LEMAR

+93(0)786 13 14 15 | info@khalidlemar.com

FB.com/Huawei.khalidlemar | www.khalidlemar.com

D-100 - 116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan